
Montage- och installationsprodukter
Laddboxhållare - stolpfäste
NEXT GREEN – POLEPLATE 165

• Hålbild för Garo GLB, Ensto One och 
Elinta Homebox Slim

• För montage på Ø60 mm stolprör
• Robust konstruktion i stål
• Pulverlackerad, kan levereras i olika 

kulörer. Kontakta Next Green för mer 
information 

Next Green Poleplate är ett stolpfäste för laddboxar, avsett för 
montage på 60 mm rörstolpe. Poleplate är tillverkad av svenskt 
stål och pulverlackerad för högsta kvalitet. Poleplate är avsedd 
för att enkelt kunna montera en laddbox. 

Poleplate tillverkas i Sverige för det Nordiska klimatet. Den 
levereras i pulverlackerat utförande för att tåla väder och vind. 
Laddboxhållare Poleplate är ett kostnadseffektivt stolpfäste. 

Poleplate underlättar till exempel vid byte från 
motorvärmarplats till laddplats och kan användas för att ersätta 
en motorvärmarcentral. 

E Nummer:
27 000 19
S-No:
35 063 06

Dimensioner
Vikt
Höjd
Bredd

Dimensioner förpackning
Vikt
Höjd
Bredd
Djup

Pulverlackerat stål
Grafitgrå

Benämning:
Laddboxhållare Poleplate 165

Material
Kulör

3,5 kg
642 mm
165 mm

3,5 kg
645 mm
165 mm
70 mm

• Elinta Homebox Slim
• Ensto One
• Garo GLB
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